
— 13166 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124

2264

UCHWA£A Nr XXII/115/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
       przestrzennego dla miasta S³upcy � czê�æ �A�, w czê�ci tekstowej

Poz. 2264

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007
r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta S³upcy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych ustaleñ ze
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta S³upcy, zatwierdzonym uchwa³¹ Nr XXXVIII/
339/2002 Rady Miasta S³upcy z dnia 27 czerwca 2002 r.
uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla miasta S³upcy � czê�æ �A� uchwalonego
uchwa³¹ Nr XVII/124/2004 Rady Miasta S³upcy z dnia 26
lutego 2004 r. (Dz.U. Woj. Wlkp. z dnia 1 kwietnia 2004 r. Nr
40 poz. 1002) zmienion¹ uchwa³¹ Nr XLII/284/06 Rady Miasta
S³upcy z dnia 28 wrze�nia 2006 r. (Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 182,
poz. 4259) oraz uchwa³¹ Nr XLII/285/06 Rady Miasta S³upcy
z dnia 28 wrze�nia 2006 r. (Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 182, poz. 4260)
w czê�ci tekstowej, zwan¹ dalej zmian¹ planu.

2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana niektórych
ustaleñ okre�lonych w §3 niniejszej uchwa³y, w czê�ci teksto-
wej planu o którym mowa w ust.1.

3. Czê�æ graficzna - rysunek miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego dla miasta S³upcy - czê�æ �A�
pozostaje bez zmian.

§2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) rozstrzygniêcie Rady Miasta S³upcy o sposobie rozpatrze-
nia uwag do projektu zmiany planu, stanowi¹ce za³¹cznik
nr 1 do niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta S³upcy o sposobie realizacji
zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych oraz
o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla miasta S³upcy � czê�æ
�A�, w czê�ci tekstowej:

1. W Rozdziale 2 �Ogólne zasady zagospodarowania tere-
nu�:

1) w §4 ust. 1 pkt 3 ppkt c) � skre�la siê symbol �MS�,

2) w §4 ust. 1 pkt 3 ppkt f) - dodaje siê: �za wyj¹tkiem
us³ugowych obiektów wielkopowierzchniowych, dla
których ustala siê 1 miejsce postojowe na ka¿de roz-
poczête 40 m2 powierzchni u¿ytkowej�,

3) w §4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: �dopusz-
cza siê nadbudowê i remonty�,

4) w §4 ust 5 skre�la siê s³owa: �po uzyskaniu zgody
w³a�ciciela nieruchomo�ci s¹siedniej�;

2. W Rozdziale 3 � �Przeznaczenie i szczegó³owe zasady
zagospodarowania terenu�:

1) w §7 ust. 1 pkt 4 po s³owach: �dopuszcza siê� dodaje
siê s³owo �rozbudowê�,

2) §7 ust. 4, pkt 1 otrzymuje brzmienie : �nale¿y zapewniæ
z istniej¹cego i projektowanego uk³adu komunikacyj-
nego, z zastrze¿eniem pkt 2,

3) w §9 w ust. 2 skre�la siê pkt �1� i �2� i dodaje siê �ust.
3� o tre�ci:

�3. Obs³ugê komunikacyjn¹ nale¿y zapewniæ zgodnie z
przepisami szczególnymi na warunkach uzyskanych od
zarz¹dcy drogi:

1) z istniej¹cego lub projektowanego uk³adu komunika-
cyjnego z zastrze¿eniem pkt 2,

2) ustala siê zakaz realizacji nowych w³¹czeñ komunika-
cyjnych do drogi krajowej nr 92, oznaczonej na rysun-
ku planu symbolem 01. kGP 2/2;

4) w §10 ust. 1 pkt 4 zmienia siê oznaczenie podpunktów
�f� i �g� na �a� i �b�,

5) §17 ust. 3 pkt 2 ppkt b) otrzymuje brzmienie:

�ulicy w ci¹gu drogi powiatowej � ul. Pyzderskiej, z
zastrze¿eniem pkt 3�,

6) w §26 pkt 2 skre�la siê s³owa: �z jednoczesnym zaka-
zem lokalizacji wszelkiej zabudowy� oraz dodaje siê
pkt 3 o brzmieniu: �ustala siê zakaz lokalizacji wszelkiej
zabudowy kubaturowej�;

3. W Rozdziale 4 � �Zasady rozwoju komunikacji�:

w §37 ust. 3 dodaje siê pkt 3) o tre�ci:



— 13167 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2264

�Do czasu przebudowy dróg wojewódzkich zachowuje siê
istniej¹ce granice pasa drogowego. Regulacja granic pasa
drogowego bêdzie nastêpowa³a zgodnie z potrzebami rozbu-
dowy tych dróg�;

4. W Rozdziale 7 � �Zasady ochrony �rodowiska przyrodni-
czego�

1) dodaje siê pkt 3 o brzmieniu:

a) wytwórcy odpadów zobowi¹zani s¹ do ich selek-
tywnej zbiórki umo¿liwiaj¹cej pó�niejszy odzysk
lub unieszkodliwianie, zgodnie z wymogami prze-
pisów ochrony �rodowiska,

b) odpady komunalne winny byæ segregowane i zago-
spodarowane zgodnie z planem gospodarki odpa-
dami dla miasta S³upcy,

c) zakazuje siê sk³adowania i unieszkodliwiania odpa-
dów na terenie objêtym planem;

2) dodaje siê pkt 4 o brzmieniu:

�masy ziemi powstaj¹ce podczas realizacji inwestycji zo-
stan¹ przetransportowane na miejsce wskazane przez w³adze
miasta lub wykorzystane do kszta³towania terenu danej dzia³-
ki, a tak¿e terenów s¹siednich.�

5. W Rozdziale 9 � �Przepisy koñcowe� §49 pkt 2 otrzymuje
brzmienie: �dla istniej¹cych dzia³ek zabudowy zagrodo-
wej, zlokalizowanych na terenach oznaczonych na rysun-
ku planu symbolem MU 1 dopuszcza siê budowê, przebu-
dowê, rozbudowê oraz remonty istniej¹cych budynków
niezbêdnych do prowadzenia dzia³alno�ci rolniczej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/115/08

Rady Miasta S³upcy
z dnia 29 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA S£UPCY

O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA S£UPCY � CZÊ�Æ �A� W CZÊ�CI TEKSTOWEJ

Na podstawie art. 20 ust. ustawy z dnia 27 marca 2007 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miasta S³upcy rozstrzyga, co
nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Burmistrza Miasta S³upcy z
dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie braku uwag do projektu
zmian w czê�ci tekstowej miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego � czê�æ �A� wy³o¿onego do publiczne-
go wgl¹du, Rada Miasta S³upcy nie podejmuje rozstrzygniê-
cia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o którym
mowa w art. 20 ust. 1 w/w ustawy.

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXII/115/08

Rady Miasta S³upcy
z dnia 29 maja 2008 r.

ROZTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA S£UPCY

O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA MIASTA S£UPCY � CZÊ�Æ �A� W CZÊ�CI TEKSTOWEJ, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUK-

TURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,

z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada
Miasta S³upcy rozstrzyga co nastêpuje:



— 13168 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2264, 2265

Zmiany zawarte w Uchwale Nr XXII/115/08 Rady Miasta
S³upcy z dnia 29 maja 2008 r. dotycz¹ merytorycznej korekty
czê�ci opisowej i nie powoduj¹ skutków finansowych. Wpro-

wadzone zmiany nie wp³ywaj¹ na dochody w³asne i wydatki
bud¿etowe Miasta S³upcy.

2265

UCHWA£A Nr XXII/117/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta
S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowym ulicom na terenie miasta S³upcy
nastêpuj¹ce nazwy:

1) Spokojna � nowo wydzielonej ulicy na osiedlu budownic-
twa jednorodzinnego w rejonie ulic Koszucka � Parkowa,

oznaczonej numerami geodezyjnymi 1192/11, 1192/12,
1175/11, 1175/18, 1178/7, 2217/1;

2) Cicha � nowo wydzielonej ulicy na osiedlu budownictwa
jednorodzinnego w rejonie ulic Koszucka � Parkowa, ozna-
czonej numerem geodezyjnym 3018/10.

§2. Po³o¿enie ulic okre�laj¹ mapy stanowi¹ce odpowied-
nio za³¹czniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Andrzej Szymkowiak


